

પ્રમાણિત કરી ગા ૭૧૧૧ દેલિ
મીયી પુલ મે મમીન સંકીત ૧૦૦
૪૮૨ દે જિલે પુદીમલ અધિગ્રા
R.W.D સંકીત ૭૧૧૧ લે
નિર્ગત કરી ગા ૭૧૧૧ દે

Verajap
૭/૭/૨૧
Executive Engineer
RWD Works Division
1994
1-7-21

Sch. XLV - Form No. 134

પાલિકા નં ૭ DIVISION
સેવરજી SUB-DIVISION

Measurement Book

No.

1133

Name

Date of first entry

Date of last entry

2nd year Maintenance

7

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

N/W :- Maintenance of road from

Mahmads Road to Gushan

- to be M.M.Sy (S.C)

Project :- Potholes

Agency :- Kri. and Son's Infra

Service Art. Ltd.

Worked for (21.81) (21.81)

21.81

Agreement No :- 09.13.15/2020-21

Actual Date of Comp :- 25.05.2021

Receipt :- 0-0390

(10) Maintenance work has

been done by Agency.

21.81

1. Restoration of Rain

Cuts with Soil

2 x 6 x 9.70 x 0.70 x 0.30 = 24.44

2 x 10 x 6.80 x 0.60 x 0.30 = 21.60

2 x 14 x 1.16 x 0.45 x 0.30 = 4.38

T 50.42 y³

2. Making up of Shoulder

Filling as per

2 x 4 x 8.40 x 0.60 = 40.32

2 x 6 x 7.10 x 0.55 = 46.06

2 x 8 x 5.90 x 0.50 = 47.20

2 x 10 x 4.60 x 0.45 = 41.40

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2	12	3.55	0.40	34.08
	2	14	2.50	0.50	35.00
	2	16	1.80	0.45	25.92
	2	18	1.35	0.40	19.44
					T 290.22
3. Patch Repair area					
bitumens surface					
	4	3.60	1.80		25.92
	8	0.80	0.60		3.84
	10	0.65	0.50		3.25
	5	5.90	0.20		5.90
					T 38.91 m ²
4. Marbleine & c/o work					
for H.P culverts					340
5. Cutting of branches					
of tree					240
6. Cutting & Shoring from					
road way					940
7. Trimming & open end					
work from J.W					
	2	20	30.0	0.40	480.0
	2	18	30.0	0.40	432.0
	2	1	30	0.20	12.0
	2	1	25	0.20	10
					T 934.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8. Main of tree by					
11.5 m side					84.40
9. White washing of					
boundary wall					
Top.	6	6.150	0.40		14.76
Ends.	12	0.40	0.60		2.88
Inner.	6	6.150	0.60		22.14
Outer.	6	6.150	0.80		29.52
					T 69.30 m ²
				Limit.	63.00 m ²
10. Main of Road sign					
by Road way					0.43 km
11. Main of 2007 km					
stone by Road way					0.86 km
26.7.23. J.E. ARE					
Abstract of cost.					
1. Restoration of Rain					
cuts with soil					
P. 7					
50.4273	0.4	406.82			20.513
7/2					
7/2					
Filling on per					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		P. 8			
290.227 ² @ 9	61.70				Rs. 17907.25
7/5 Patch Repair over					
		bitumen			
		P-8			
38.917 ² @ Rs.	285.34				Rs. 11102.50
6/7 70/105 ft e/s work					
For H.P. columns					
		P-8			
340 @ Rs.	1130.67				Rs. 3392.50
5/11 (i) Cutting & branches of					
tree by the road side					
		P. 8			
240 @ Rs.	109.74				Rs. 219.50
6/11 (ii) Cutting & shrubs					
from 1st way					
		P. 8			
940 @ Rs.	6.73				Rs. 61.50
7/11 (iii) Trimming of grass					
weeds from 1st way					
		P. 8			
934.007 ² @ Rs.	2.24				Rs. 2092.50
8/11 (iv) Gaining of tree by the					
road side					
		P. 9			
84 No @ Rs.	670.94				Rs. 56359.50
7/12 While working of					

Continuation

